
UCHWAŁA NR 507/8/LXIV/24 
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2024 Gminy Iłowa 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. d, e, pkt 10 oraz art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 211, art. 212 ust.1 pkt 1, 2, 3, 4, 8, 
art. 216 ust. 2 pkt 2, 5, art.217, art. 220, art. 235 ust. 1-3, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2024 Gminy Iłowa uchwalonej Uchwałą Nr 492/8/LXII/23 Rady 
Miejskiej w Iłowej z dnia 21 grudnia 2023 roku, dokonuje się następujących zmian: 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik Nr 3 „Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku” otrzymuje brzmienie nadane w załączniku Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

4. Załącznik Nr 4 „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku” otrzymuje brzmienie nadane w załączniku Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

5. Załącznik Nr 5 „Przychody i rozchody budżetu 2024 roku” otrzymuje brzmienie nadane 
w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik Nr 6„Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2024 rok” 
otrzymuje brzmienie nadane w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik Nr 7 „Planowane dotacje do udzielenia z budżetu Gminy Iłowa w 2024 roku” otrzymuje 
brzmienie nadane w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Załącznik Nr 10 „Wydatki majątkowe w 2024 roku” otrzymuje brzmienie nadane w załączniku 
Nr 8 do niniejszej uchwały. 

9. § 3 uchwały zmienia brzmienie: 

„1. Ustala się kwotę planowanego deficytu budżetu gminy w wysokości 21 127 198,57 zł, 
który pokryty zostanie środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach 
publicznych. 

2. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu gminy w kwocie 21 756 818,57 zł, na które 
składają się przychody z nadwyżki budżetu jst z lat ubiegłych, zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 629 620,00 zł z tytułu spłaty otrzymanych kredytów 
i pożyczek oraz lokaty zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

4. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciągniętych na sfinansowanie 
przejściowego deficytu budżetu do kwoty 3 000 000,00 zł.”. 

10. § 8 uchwały zmienia brzmienie: 

„1. Ustala się dochody w kwocie 205 000,00 zł z tytułu wpływów z opłat za zezwolenia i na 
sprzedaż napojów alkoholowych oraz w kwocie 50 000,00 zł dochody z tytułu wpływów z części 
opłat za zezwolenie na sprzedaż   napojów alkoholowych w obrocie hurtowym. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 219 260,00 zł na realizację zadań określonych w Gminnym 
Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2024 r. oraz wydatki 
w kwocie 35 740,00 zł na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Przeciwdziałania 
Narkomanii dla Gminy Iłowa na 2024 r. 

Id: 19D54443-BC27-4D42-886F-145A643D2EAA. Podpisany Strona 1



3. Ustala się dochody w kwocie 20 000,00 zł z tytułu wpływów związanych z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 20 000,00 zł. 

4. Ustala się dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 2 662 212 
zł i wydatki nimi finansowane na podstawie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
w kwocie 3 006 653,52 zł. 

5. Ustala się dochody z tytułu środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
w kwocie 1 392 536,00 zł i wydatki nimi finansowane na podstawie ustawy z dnia 02 marca 
2020 roku w kwocie 1 392 536,00 zł. 

6. Ustala się dochody z tytułu środków na dofinansowanie pomocy obywatelom Ukrainy 
z Funduszu Pomocy w kwocie 10 907,00 zł i wydatki nimi finansowane na podstawie ustawy 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
oraz niektórych innych ustaw w kwocie 10 907,00zł.”. 

§ 2. 1. Ustala się planowane dochody po zmianach w kwocie         76 271 713,78 zł w tym: 

- dochody bieżące w kwocie             48 129 451,78 zł 

- dochody majątkowe w kwocie       28 142 262,00 zł 

2. Ustala się plan wydatków po zmianach w kwocie                      97 398 912,35 zł w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie              42 109 384,71 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie        55 289 527,64 zł  

3. Przychody budżetu w kwocie                                                        21 756 818,57 zł 

4. Rozchody budżetu w kwocie                                                              629 620,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Mirosław Wdowiak 

 

Id: 19D54443-BC27-4D42-886F-145A643D2EAA. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 172 143,27 189 933,94

Urzędy wojewódzkie 59 045,79 76 836,46

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

59 045,79 76 836,46

Urząd Miejski 59 045,79 76 836,46

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

41 104,00 42 104,00

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 1 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 1 000,00

Urząd Miejski 0,00 1 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

24 476 152,84 25 755 980,84

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

14 671 228,42 15 951 056,42

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 13 839 029,00 15 118 857,00

Urząd Miejski 13 839 029,00 15 118 857,00

758 Różne rozliczenia 11 861 498,00 13 300 802,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

7 263 665,00 8 331 723,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 263 665,00 8 331 723,00

Urząd Miejski 7 263 665,00 8 331 723,00

Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 363 619,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 363 619,00

Urząd Miejski 0,00 363 619,00

Różne rozliczenia finansowe 500 600,00 508 227,00

1 068 058,00

363 619,00

75814 7 627,00

1 068 058,00

1 068 058,00

363 619,00

363 619,00

75801

75806

Dochody budżetu gminy na 2024 rok.

Rozdział Zmiana

75615

75110

75011

17 790,67

1 279 828,00

1 279 828,00

1 279 828,00

1 279 828,00

1 439 304,00

17 790,67

1 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

17 790,67

17 790,67

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 507/8/LXIV/24

Rady Miejskiej w Iłowej

z dnia 27 lutego 2024 r.

Id: 19D54443-BC27-4D42-886F-145A643D2EAA. Podpisany Strona 1



2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 7 627,00

Urząd Miejski 0,00 7 627,00

852 Pomoc społeczna 833 168,00 801 768,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

36 000,00 33 600,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

36 000,00 33 600,00

Urząd Miejski 36 000,00 33 600,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

71 000,00 65 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

71 000,00 65 000,00

Urząd Miejski 71 000,00 65 000,00

Zasiłki stałe 408 000,00 385 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

408 000,00 385 000,00

Urząd Miejski 408 000,00 385 000,00

855 Rodzina 4 860 226,00 4 644 762,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

4 702 000,00 4 504 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

4 672 000,00 4 474 000,00

Urząd Miejski 4 672 000,00 4 474 000,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 84,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 84,00

Urząd Miejski 0,00 84,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

158 000,00 140 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

158 000,00 140 000,00

84,00

84,00

85513 -18 000,00

-18 000,00

-215 464,00

85502 -198 000,00

-198 000,00

-198 000,00

85503 84,00

-6 000,00

-6 000,00

85216 -23 000,00

-23 000,00

-23 000,00

85214

85213

-6 000,00

-2 400,00

-2 400,00

-2 400,00

-31 400,00

7 627,00

7 627,00

Id: 19D54443-BC27-4D42-886F-145A643D2EAA. Podpisany Strona 2



Urząd Miejski 158 000,00 140 000,00

Pozostała działalność 226,00 678,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

226,00 678,00

Urząd Miejski 226,00 678,00

73 780 655,11 76 271 713,78Razem: 2 491 058,67

-18 000,00

85595 452,00

452,00

452,00

Id: 19D54443-BC27-4D42-886F-145A643D2EAA. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

184 695,00 239 955,00

Dostarczanie wody 184 695,00 239 955,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 495,00 124 755,00

Urząd Miejski 69 495,00 124 755,00

600 Transport i łączność 28 708 960,20 29 070 300,20

Drogi publiczne wojewódzkie 550 000,00 650 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów

550 000,00 650 000,00

Urząd Miejski 550 000,00 650 000,00

Drogi publiczne gminne 18 056 325,48 18 317 665,48

4300 Zakup usług pozostałych 366 690,00 378 990,00

Urząd Miejski 366 690,00 378 990,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 897 072,31 13 146 112,31

Urząd Miejski 12 897 072,31 13 146 112,31

630 Turystyka 0,00 160 000,00

Pozostała działalność 0,00 160 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 160 000,00

Urząd Miejski 0,00 160 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 451 829,00 447 303,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 167 979,00 163 453,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

23 900,00 19 300,00

Urząd Miejski 23 900,00 19 300,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

1 079,00 1 153,00

Urząd Miejski 1 079,00 1 153,00

710 Działalność usługowa 363 651,00 228 411,00

Cmentarze 216 751,00 81 511,00

-135 240,00

-135 240,00

74,00

74,00

-4 526,00

-4 600,00

-4 600,00

-4 526,00

55 260,00

261 340,00

160 000,00

160 000,00

160 000,00

160 000,00

12 300,00

12 300,00

249 040,00

249 040,00

361 340,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

71035

70005

63095

Wydatki budżetu gminy na 2024 rok.

Zmiana

55 260,00

55 260,00

55 260,00

Rozdział

60016

60013

40002

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 507/8/LXIV/24

Rady Miejskiej w Iłowej

z dnia 27 lutego 2024 r.

Id: 19D54443-BC27-4D42-886F-145A643D2EAA. Podpisany Strona 1



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 14 760,00

Urząd Miejski 0,00 14 760,00

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

150 000,00 0,00

Urząd Miejski 150 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 6 426 665,21 6 651 976,88

Urzędy wojewódzkie 59 045,79 76 836,46

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 25 790,67

Urząd Miejski 8 000,00 25 790,67

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 099 256,42 5 302 177,42

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 209 722,00 204 722,00

Urząd Miejski 209 722,00 204 722,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 10 000,00

Urząd Miejski 5 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 611 445,00 796 445,00

Urząd Miejski 611 445,00 796 445,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 59 025,00 76 946,00

Urząd Miejski 59 025,00 76 946,00

Pozostała działalność 154 016,00 158 616,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

0,00 4 600,00

Urząd Miejski 0,00 4 600,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

41 104,00 42 104,00

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00

Urząd Miejski 0,00 1 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 912 400,00 1 044 400,00

Ochotnicze straże pożarne 803 400,00 935 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 132 000,00

Urząd Miejski 0,00 132 000,00

801 Oświata i wychowanie 16 170 968,00 17 870 740,00

Szkoły podstawowe 10 644 526,88 12 300 271,88

4260 Zakup energii 200 000,00 170 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LOTNIKÓW ALIANCKICH
W IŁOWEJ

200 000,00 170 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 000,00 5 500,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LOTNIKÓW ALIANCKICH
W IŁOWEJ

3 000,00 5 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 26 000,00 32 000,00

80101

75412

75110

75095

-30 000,00

132 000,00

1 699 772,00

1 655 745,00

132 000,00

6 000,00

2 500,00

2 500,00

-30 000,00

132 000,00

1 000,00

1 000,00

132 000,00

1 000,00

1 000,00

4 600,00

4 600,00

4 600,00

17 921,00

17 921,00

5 000,00

185 000,00

185 000,00

5 000,00

-5 000,00

17 790,67

202 921,00

-5 000,00

17 790,67

17 790,67

-150 000,00

-150 000,00

225 311,67

14 760,00

14 760,00

75023

75011

Id: 19D54443-BC27-4D42-886F-145A643D2EAA. Podpisany Strona 2



SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LOTNIKÓW ALIANCKICH
W IŁOWEJ

26 000,00 32 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 279 630,00 3 956 875,00

Urząd Miejski 2 279 630,00 3 956 875,00

Przedszkola 2 819 936,00 2 819 936,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 91 987,00 87 787,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE W IŁOWEJ IM. "AKADEMIA
MAŁYCH ZUCHÓW"

91 987,00 87 787,00

4300 Zakup usług pozostałych 81 270,00 85 470,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE W IŁOWEJ IM. "AKADEMIA
MAŁYCH ZUCHÓW"

81 270,00 85 470,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 500,00 17 500,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE W IŁOWEJ IM. "AKADEMIA
MAŁYCH ZUCHÓW"

6 500,00 17 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 014 586,00 1 003 586,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE W IŁOWEJ IM. "AKADEMIA
MAŁYCH ZUCHÓW"

1 014 586,00 1 003 586,00

Świetlice szkolne 291 419,00 292 419,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00 1 300,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LOTNIKÓW ALIANCKICH
W IŁOWEJ

300,00 1 300,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 764 044,00 799 444,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 400,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LOTNIKÓW ALIANCKICH
W IŁOWEJ

0,00 1 400,00

4260 Zakup energii 30 000,00 60 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LOTNIKÓW ALIANCKICH
W IŁOWEJ

30 000,00 60 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 700,00 5 700,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LOTNIKÓW ALIANCKICH
W IŁOWEJ

1 700,00 5 700,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

413 049,12 413 049,12

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 17 600,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE W IŁOWEJ IM. "AKADEMIA
MAŁYCH ZUCHÓW"

0,00 17 600,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 295 795,00 278 195,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE W IŁOWEJ IM. "AKADEMIA
MAŁYCH ZUCHÓW"

295 795,00 278 195,00

Pozostała działalność 3 360,00 10 987,0080195

80149

80148

80107

80104

-17 600,00

7 627,00

-17 600,00

17 600,00

4 000,00

0,00

17 600,00

4 000,00

30 000,00

1 400,00

1 400,00

30 000,00

35 400,00

1 000,00

-11 000,00

1 000,00

1 000,00

-11 000,00

11 000,00

4 200,00

4 200,00

11 000,00

-4 200,00

-4 200,00

1 677 245,00

1 677 245,00

0,00

6 000,00

Id: 19D54443-BC27-4D42-886F-145A643D2EAA. Podpisany Strona 3



4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 627,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LOTNIKÓW ALIANCKICH
W IŁOWEJ

0,00 627,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LOTNIKÓW ALIANCKICH
W IŁOWEJ

0,00 1 000,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 4 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LOTNIKÓW ALIANCKICH
W IŁOWEJ

0,00 4 000,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 200,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LOTNIKÓW ALIANCKICH
W IŁOWEJ

0,00 1 200,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 800,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LOTNIKÓW ALIANCKICH
W IŁOWEJ

0,00 800,00

852 Pomoc społeczna 3 817 259,00 3 791 759,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

37 000,00 34 600,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 36 000,00 33 600,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 36 000,00 33 600,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

218 500,00 202 500,00

3110 Świadczenia społeczne 218 500,00 202 500,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 218 500,00 202 500,00

Zasiłki stałe 411 500,00 388 500,00

3110 Świadczenia społeczne 408 000,00 385 000,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 408 000,00 385 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 717 896,00 1 727 896,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

11 000,00 21 000,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 11 000,00 21 000,00

Pozostała działalność 118 862,00 124 762,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 828,00 19 728,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 13 828,00 19 728,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

4 500,00 4 496,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 4 500,00 4 496,00

85295

85216

85219

85214

85213

-16 000,00

-2 400,00

-2 400,00

-16 000,00

-2 400,00

-4,00

-4,00

5 900,00

5 900,00

10 000,00

5 900,00

10 000,00

10 000,00

-23 000,00

-23 000,00

-23 000,00

-16 000,00

-25 500,00

1 200,00

800,00

800,00

1 200,00

4 000,00

1 000,00

1 000,00

4 000,00

627,00

627,00

Id: 19D54443-BC27-4D42-886F-145A643D2EAA. Podpisany Strona 4



4480 Podatek od nieruchomości 0,00 4,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00 4,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 106 235,00 6 121 235,00

Pozostała działalność 6 106 235,00 6 121 235,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 600,00 42 600,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 27 600,00 42 600,00

855 Rodzina 5 446 724,00 5 234 260,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 784 809,00 4 589 809,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

30 000,00 33 000,00

Urząd Miejski 30 000,00 33 000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 101 840,00 3 903 840,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 4 101 840,00 3 903 840,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 84,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 84,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00 84,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

158 000,00 140 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 158 000,00 140 000,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 158 000,00 140 000,00

Pozostała działalność 226,00 678,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

219,00 657,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 219,00 657,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z
pomocą obywatelom Ukrainy

7,00 21,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 7,00 21,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 534 274,65 9 145 874,65

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 570 243,25 796 243,25

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 458 635,25 484 635,25

Urząd Miejski 458 635,25 484 635,25

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

85 608,00 285 608,00

Urząd Miejski 85 608,00 285 608,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 3 006 653,52 3 006 653,52

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 074,00 10 911,30

Urząd Miejski 11 074,00 10 911,30-162,70

-162,70

200 000,00

200 000,00

0,00

611 600,00

226 000,00

26 000,00

26 000,00

14,00

90002

90001

85595

85513

85503

85395

85502

14,00

84,00

452,00

438,00

438,00

84,00

-18 000,00

-18 000,00

-18 000,00

84,00

3 000,00

3 000,00

-198 000,00

-198 000,00

-195 000,00

-212 464,00

15 000,00

15 000,00

15 000,00

15 000,00

4,00

4,00

Id: 19D54443-BC27-4D42-886F-145A643D2EAA. Podpisany Strona 5



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 829,00 4 835,00

Urząd Miejski 3 829,00 4 835,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 500,00 1 656,70

Urząd Miejski 2 500,00 1 656,70

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 617 770,88 618 770,88

4260 Zakup energii 0,00 1 000,00

Urząd Miejski 0,00 1 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 308 969,00 2 428 969,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 639 049,00 759 049,00

Urząd Miejski 639 049,00 759 049,00

Pozostała działalność 921 906,00 1 186 506,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 6 150,00

Urząd Miejski 0,00 6 150,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 520 000,00 778 450,00

Urząd Miejski 520 000,00 778 450,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 645 856,28 3 624 756,28

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 604 543,41 1 833 443,41

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

300 000,00 528 900,00

Urząd Miejski 300 000,00 528 900,00

Pozostała działalność 409 900,00 159 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 409 900,00 159 900,00

Urząd Miejski 409 900,00 159 900,00

926 Kultura fizyczna 9 380 522,86 9 486 372,86

Obiekty sportowe 8 949 522,86 9 055 487,86

4260 Zakup energii 195 000,00 180 100,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LOTNIKÓW ALIANCKICH
W IŁOWEJ

180 000,00 165 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 73 717,86 73 832,86

Urząd Miejski 49 217,86 49 332,86

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00 920 750,00

Urząd Miejski 800 000,00 920 750,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 431 000,00 430 885,00

4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 1 885,00

Urząd Miejski 2 000,00 1 885,00

94 430 608,68 97 398 912,35Razem: 2 968 303,67

120 750,00

92605 -115,00

-115,00

-115,00

-14 900,00

115,00

115,00

120 750,00

92601

-14 900,00

-250 000,00

-250 000,00

105 850,00

105 965,00

-21 100,00

228 900,00

228 900,00

228 900,00

-250 000,00

92109

92195

258 450,00

1 000,00

264 600,00

6 150,00

6 150,00

258 450,00

1 000,00

120 000,00

120 000,00

120 000,00

90095

90015

1 000,00

1 006,00

1 006,00

-843,30

-843,30

90004

Id: 19D54443-BC27-4D42-886F-145A643D2EAA. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Paragraf Wartość

750 76 836,46

75011 76 836,46

2010 76 836,46 

751 42 104,00

75101 1 400,00

2010 1 400,00

75109 39 704,00

2010 39 704,00

75110 1 000,00

2010 1 000,00

752 3 000,00

75212 3 000,00

2010 3 000,00

852 6 112,00

85295 6 112,00

2010 6 112,00

855 4 614 084,00

85502 4 474 000,00

2010 4 474 000,00

85503 84,00

2010 84,00

85513 140 000,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

Karta Dużej Rodziny

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

Rodzina

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

Obrona narodowa

Pozostałe wydatki obronne

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2024 roku.

Treść

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 507/8/LXIV/24

Rady Miejskiej w Iłowej

z dnia 27 lutego 2024 r.

Id: 19D54443-BC27-4D42-886F-145A643D2EAA. Podpisany Strona 1



2010 140 000,00

4 742 136,46Razem:

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

Id: 19D54443-BC27-4D42-886F-145A643D2EAA. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wartość

750 76 836,46

75011 76 836,46

4010 29 348,76

4110 6 438,64

4120 1 258,39

4210 12 000,00

4300 25 790,67

4700 2 000,00

751 42 104,00

75101 1 400,00

4010 1 171,06

4110 200,25

4120 28,69

75109 39 704,00

4010 15 610,00

4110 2 669,31

4120 377,29

4170 3 600,00

4210 3 423,40

4300 11 414,00

4410 2 610,00 

75110 1 000,00

4300 1 000,00

752 3 000,00

75212 3 000,00

4210 3 000,00

852 6 112,00

85295 6 112,00

4300 6 112,00

855 4 614 084,00

85502 4 474 000,00

3110 3 903 840,00

4010 102 000,00

4040 6 300,00

4110 450 000,00

4120 1 600,00

4210 1 260,00

4300 9 000,00

85503 84,00

4210 84,00

85513 140 000,00

4130 140 000,00

4 742 136,46Razem:

Zakup usług pozostałych

Karta Dużej Rodziny

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Świadczenia społeczne

Pomoc społeczna

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Obrona narodowa

Pozostałe wydatki obronne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi
ustawami w 2024 roku.

Treść

Administracja publiczna

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Urzędy wojewódzkie

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 507/8/LXIV/24

Rady Miejskiej w Iłowej

z dnia 27 lutego 2024 r.

Id: 19D54443-BC27-4D42-886F-145A643D2EAA. Podpisany Strona 1



w złotych

1 2 3 4

21 756 818,57

1. Kredyty i pożyczki § 952

2.
Pożyczki  na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903

3.

Przychody JST z niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach 

§ 905

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 21 756 818,57

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

8. Inne źródła (wolne środki) § 950

629 620,00

1. Spłaty kredytów § 992 629 620,00

2. Spłaty pożyczek § 992

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU 2024 ROKU

Lp.
Klasyfikacja

§
Treść

Kwota 2024 r.

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 507/8/LXIV/24

Rady Miejskiej w Iłowej

z dnia 27 lutego 2024 r.

Id: 19D54443-BC27-4D42-886F-145A643D2EAA. Podpisany Strona 1



§ 2650 na inwestycje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

I. Zakłady budżetowe 56 122,78 8 077 435,00 2 086 670,00 1 701 062,00 385 608,00 8 077 435,00 0,00 56 122,78 0,00

z tego:ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ I
MIESZKANIOWEJ W IŁOWEJ

1. DZIAŁ 400 ROZDZ. 40002 1 014 291,91 1 137 784,00 100 000,00 0,00 100 000,00 522 770,00 0,00 1 629 305,91 x

2. DZIAŁ 700 ROZDZ 70005 275 862,17 145 000,00 0,00 0,00 0,00 14 061,00 0,00 406 801,17 x

3. DZIAŁ 700 ROZDZ. 70007 505 791,16 747 580,00 273 850,00 273 850,00 0,00 427 865,00 0,00 825 506,16 x

4. DZIAŁ 700 ROZDZ. 71035 198 854,84 165 522,00 63 751,00 63 751,00 0,00 50 199,00 0,00 314 177,84 x

5. DZIAŁ 900 ROZDZ. 90001 487 147,95 2 926 571,00 285 608,00 0,00 285 608,00 1 732 928,00 0,00 1 680 790,95 x

6. DZIAŁ 900 ROZDZ. 90003 646 998,35 567 332,00 567 332,00 567 332,00 0,00 162 895,00 0,00 1 051 435,35

7. DZIAŁ 900 ROZDZ. 90004 430 806,28 486 534,00 486 534,00 486 534,00 0,00 112 887,00 0,00 804 453,28 x

8. DZIAŁ 900 ROZDZ. 90017 -4 954 511,55 0,00 0,00 0,00 0,00 4 093 849,00 0,00 -9 048 360,55

9. DZIAŁ 900 ROZDZ. 90095 1 242 482,65 1 591 517,00 0,00 0,00 0,00 854 859,00 0,00 1 979 140,65

10. DZIAŁ 926 ROZDZ. 92601 208 399,02 309 595,00 309 595,00 309 595,00 0,00 105 122,00 0,00 412 872,02

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO NA 2024 ROK.

Rozliczenia
z budżetem

z tytułu wpłat
nadwyżek środków 

ogółem
w tym:

wpłata do
budżetu

Stan środków
obrotowych** na

koniec roku

Koszty

Lp. Wyszczególnienie
Stan środków

obrotowych** na
początek roku ogółem

Przychody*

dotacje
z budżetu***

w tym:

w tym:

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 507/8/LXIV/24

Rady Miejskiej w Iłowej

z dnia 27 lutego 2024 r.

Id: 19D54443-BC27-4D42-886F-145A643D2EAA. Podpisany Strona 1



dział rozdział § dotacja podmiotowa dotacja przedmiotowa dotacja celowa

921 92109 2480 1 171 498,00

921 92109 2800 528 900,00

921 92116 2480 153 000,00

400 40002 6210 100 000,00

700 70007 2650 273 850,00

700 70035 2650 63 751,00

900 90001 6210 285 608,00

900 90003 2650 567 332,00

900 90004 2650 486 534,00

926 92601 2650 309 595,00

3 Województwo Lubuskie 600 60013 6300 450 000,00

4 Miasto Żagań 600 60013 6300 200 000,00

5 Powiat Żagański 600 60014 6300 2 971 444,10

6 Powiat Żagański 750 75095 2710 12 000,00

1 324 498,00 1 701 062,00 4 547 952,10

dział rozdział § dotacja podmiotowa dotacja przedmiotowa dotacja celowa

1 Jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych 754 75412 2820 10 000,00

801 80101 2540 565 622,88

801 80103 2540 419 200,00

801 80149 2540 27 501,12

Klasyfikacja budżetowa

Razem

ZGKiM w Iłowej2

2
Stowarzyszenie Oświatowe "Mała Szkoła" Konin

Żagański

Kwota dotacji w złotych
Lp. Nazwa jednostki

Klasyfikacja budżetowa

Lp. Nazwa jednostki

Kwota dotacji w złotych

Biblioteka Kultury w Iłowej1

PLANOWANE DOTACJE DO UDZIELENIA Z BUDŻETU GMINY IŁOWA W 2024 ROKU.

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

2. Dotacje dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 507/8/LXIV/24

Rady Miejskiej w Iłowej

z dnia 27 lutego 2024 r.

Id: 19D54443-BC27-4D42-886F-145A643D2EAA. Podpisany Strona 1



801 80150 2540 145 128,00

3
Organizacje prowadzące działalnośc pożytku
publicznego w zakresie ochrony zdrowia i promocji
zdrowia

851 85195 2820

20 000,00

4 Jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych 900 90005 6230 180 000,00

921 92120 2720 20 000,00
921 92120 6570 1 200 000,00

6
Organizacje prowadzące działaność pożytku
publicznego

926 92605 2820
426 000,00

1 157 452,00 0,00 1 856 000,00

2 481 950,00 1 701 062,00 6 403 952,10Ogółem dotacje 10 586 964,10

Razem

5 Jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych

2
Stowarzyszenie Oświatowe "Mała Szkoła" Konin

Żagański

Id: 19D54443-BC27-4D42-886F-145A643D2EAA. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Wartość

010 3 427 293,48

3 027 293,48

6050 313 520,01

313 520,01

6058 1 693 615,00

1 693 615,00 

6059 1 020 158,47

1 020 158,47

400 000,00

6050 400 000,00

400 000,00

400 224 755,00

224 755,00

6050 124 755,00

124 755,00

6210 100 000,00

100 000,00

600 25 416 747,03

650 000,00

6300 650 000,00

650 000,00

2 971 444,10

6300 2 971 444,10

2 971 444,10

15 146 112,31

6050 13 146 112,31

13 146 112,31

6370 2 000 000,00

2 000 000,00

6 649 190,62

6050 2 921 526,22

2 921 526,22

6370 3 727 664,40

3 727 664,40

630 160 000,00

160 000,00

6050 160 000,00

160 000,00

700 55 000,00

55 000,00

6050 55 000,00

55 000,00

63095

Urząd Miejski

Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski

Turystyka

Pozostała działalność

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

60095

60016

Urząd Miejski

Urząd Miejski

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

60013

60014

Urząd Miejski

Urząd Miejski

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i

Drogi publiczne powiatowe

Drogi publiczne wojewódzkie

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i

Urząd Miejski

Transport i łączność

40002

01043

01041

Urząd Miejski

Infrastruktura wodociągowa wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

Urząd Miejski

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

Dostarczanie wody

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki majątkowe 2024

Rozdział Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 507/8/LXIV/24

Rady Miejskiej w Iłowej

z dnia 27 lutego 2024 r.

Id: 19D54443-BC27-4D42-886F-145A643D2EAA. Podpisany Strona 1



710 14 760,00

14 760,00

6050 14 760,00

14 760,00

6210 0,00

0,00

750 0,00

0,00

6050 0,00

0,00

754 782 000,00

682 000,00

6050 132 000,00

132 000,00

6060 550 000,00

550 000,00

100 000,00

6050 100 000,00

100 000,00

801 6 081 875,00

6 081 875,00

6050 3 956 875,00

3 956 875,00

6370 2 125 000,00

2 125 000,00

852 5 000,00

5 000,00

6050 5 000,00

5 000,00

853 6 010 641,00

6 010 641,00

6050 1 554 030,00

1 554 030,00

6370 4 456 611,00

4 456 611,00

900 3 317 662,25

770 243,25

6050 484 635,25

484 635,25

6210 285 608,00

285 608,00

180 000,00

6230 180 000,00

180 000,00

1 588 969,00

6050 759 049,00

759 049,00

Urząd Miejski

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Urząd Miejski

Oświetlenie ulic, placów i dróg90015

90005

90001

85395

85295

80101

75495

75412

75095

Działalność usługowa

Urząd Miejski

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski

Cmentarze

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

Pozostała działalność

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

Urząd Miejski

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Szkoły podstawowe

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

Urząd Miejski

Oświata i wychowanie

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

Urząd Miejski

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

71035

Id: 19D54443-BC27-4D42-886F-145A643D2EAA. Podpisany Strona 2



6370 829 920,00

829 920,00

778 450,00

6050 778 450,00

778 450,00

921 1 673 043,88

93 143,88

6050 82 643,88

82 643,88

6060 10 500,00

10 500,00

1 420 000,00

6050 4 400,00

4 400,00

6570 1 200 000,00

1 200 000,00

6580 215 600,00

215 600,00

159 900,00

6050 159 900,00

159 900,00

926 8 120 750,00

8 120 750,00

6050 920 750,00

920 750,00

6370 7 200 000,00

7 200 000,00

55 289 527,64

92601 Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

Urząd Miejski

Razem:

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura fizyczna

Urząd Miejski

92195 Pozostała działalność

Urząd Miejski

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

Urząd Miejski

92120

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Urząd Miejski

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

90095

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

Urząd Miejski

Id: 19D54443-BC27-4D42-886F-145A643D2EAA. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

W uchwale budżetowej na rok 2024 Gminy Iłowa, dokonuje się zmiany planu dochodów zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do Uchwały, zwiększenie dochodów o kwotę 2 491 058,67 zł.  
 
Dział 750 zwiększono dochody z tytułu dotacji celowej na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej w kwocie 17 790,67 zł; 
Dział 751 zwiększono dochody z tytułu dotacji celowej na referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne w kwocie 1 
000,00 zł; 
Dział 756 zwiększono dochody z tytułu wpływów z podatku od nieruchomości w kwocie 1 279 828,00 zł; 
Dział 758 zwiększono dochody z tytułu subwencji oświatowej w kwocie 1 068 058,00 zł, subwencji rozwojowej w 
kwocie 363 619,00 zł oraz środków z Funduszu pomocy Ukrainie w kwocie 7 627,00 zł; 
Dział 852 zmniejszono dochody z tytułu pomocy społecznej w kwocie -31 400,00 zł; 
Dział 855 zmniejszono dochody w dziale rodzina w kwocie -215 464,00 zł. 
 

Jednocześnie, dokonuje się zmiany w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do Uchwały, 
zwiększono wydatki o kwotę 2 968 303,67 zł.  
 
Dział 400 zwiększono wydatki inwestycyjne na przebudowę sieci wodociągowej w rejonie ul. Blacharskiej w 
kwocie 55 260,00 zł; 
Dział 600 zwiększono wydatki bieżące na opracowanie projektu organizacji ruchu ul. Blacharska w kwocie 
12 300,00 zł i wydatki inwestycyjne w łącznej kwocie 349 040,00 zł, w tym m.in. na zadanie wieloletnie 
modernizację dróg gminnych ul. Blacharska w kwocie 160 000, na dotację celową dla ZDW przebudowa chodnika 
ul. Żagańska w kwocie 100 000,00 zł, opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi Koninek w kwocie 
30 000,00 zł oraz opracowanie dokumentacji modernizacji dróg na terenie sołectw 59 040,00 zł; 
Dział 630 zwiększono wydatki inwestycyjne na budowę wiaty rekreacyjnej przy ul. Młyńskiej w kwocie 160 000,00 
zł; 
Dział 700 zmniejszono wydatki bieżące w kwocie -4 526,00 zł; 
Dział 710 zmniejszono wydatki inwestycyjne w kwocie -150 000,00 zł dotacja dla ZGKIM cmentarz, dodano na 
dokumentację projektową alejek na cmentarzu komunalnym w kwocie 14 760,00 zł; 
Dział 750 zwiększono wydatki bieżące na administrację publiczną w kwocie 225 311,67 zł; 
Dział 751 zwiększono wydatki na referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne w łącznej kwocie 1 000,00 zł; 
Dział 754 zwiększono wydatki inwestycyjne na przebudowę garaży w OSP Iłowa w kwocie 132 000,00 zł; 
Dział 801 zwiększono wydatki bieżące w oświacie w kwocie 22 527,00 zł oraz wydatki inwestycyjne na poprawę 
infrastruktury edukacji szkolnej oraz montaż instalacji fotowoltaicznej w kwocie 1 677 245,00 zł; 
Dział 852 zmniejszono wydatki bieżące na pomoc społeczną w kwocie -25 500,00 zł; 
Dział 853 zwiększono wydatki na zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie 15 000,00 zł; 
Dział 855 zmniejszono wydatki na zadania bieżące w kwocie -212 464,00 zł;  
Dział 900 zwiększono wydatki bieżące w kwocie 7 150,00 oraz inwestycyjne na gospodarkę komunalną i ochronę 
środowiska w łącznej kwocie 604 450,00 zł, w tym na budowę kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Blacharskiej 
26 000,00 zł, rozbudowa oświetlenia drogowego w kwocie 120 000,00 zł, budowa zasilania energetycznego, 
odbudowa mostku i schodów w Parku Dworskim w kwocie 240 000,00 zł opracowanie projektu zagospodarowania 
terenu dla budowy garaży na osiedlu Czyżówek w kwocie 18 450,00 zł, oraz dotacja dla ZGKIM na zakup zaworów 
podciśnieniowych w kwocie 200 000,00 zł; 
Dział 921 zmniejszono wydatek inwestycyjny w kwocie -250 000,00 zł zasilanie elektryczne w parku dworskim, 
zadanie ujęto w kwocie zgodnej z ofertą w dziale 900 oraz zwiększono dotację celową dla BK w kwocie 228 900,00 
zł; 
Dział 926 zwiększono wydatki na obiekty sportowe w kwocie 105 850,00 zł w tym na remont dachu hali sportowej. 

W wyniku dokonanych zmian w uchwale budżetowej, ustala się plan dochodów w kwocie 
76 271 713,78 zł, plan wydatków w kwocie 97 398 912,35 zł. Wynik budżetu ustala się deficytowy w kwocie -
21 127 198,57 zł, plan przychodów w kwocie 21 756 818,57 zł. 
 

Id: 19D54443-BC27-4D42-886F-145A643D2EAA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 507/8/LXIV/24 RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ z dnia 27 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 9
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 9
	zm. ust. 3 w § 1 ust. 9
	zm. ust. 4 w § 1 ust. 9

	ust. 10 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 10
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 10
	zm. ust. 3 w § 1 ust. 10
	zm. ust. 4 w § 1 ust. 10
	zm. ust. 5 w § 1 ust. 10
	zm. ust. 6 w § 1 ust. 10


	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Uzasadnienie


		2024-02-27T13:22:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




